
                                                                                                                                                                                                      Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                                 din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție  21429058 din 6 iunie 2025 

Obiectul achiziției: Mobilier școlar 

 

   

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 

prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) 
Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 
Lotul 1:  Bancă și 

scaun pentru elev 
      

   

39143110-

0 

Bancă școlară 

individuală  bucăți 100 1186,00 1423,20 
118 

600,00 

142 

320,00 

În termen 

de până la 

60 de zile 

de la data 

semnării 

contractului 

MD25TRPCCF518430A01450AA  

39143110-

0 

Banca scolară 

dublă 

 

bucăți 100 1900,00 2280,00 
190 

000,00 

228 

000,00 

   

39143110-

0 

Scaun școlar  

 
bucăți 300 532,00 638,40 

159 

600,00 

191 

520,00 

   

 TOTAL     
468 

200,00 

561 

840,00 

   



 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Afanasi Ciutac  În calitate de: administrator 

 

Ofertantul: Aon Group SRL            Adresa: s. Măgdăcești, r-nul 

Criuleni________________________________________________________ 

   

 


		2025-06-13T16:50:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




